

**T.C**  
**KARŞIYAKA BELEDİYESİ**  
**2022 YILI AĞUSTOS AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ**  
**05.08.2022 TARİHLİ II. BİRLEŞİMİNE AİT KARAR ÖZETİ**

**I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELER**

**1-(İŞLETME VE İŞTİRAKLER MDR.-107655)** İşletme ve İştirakler Müdürlüğümüzce işletilen tesislerde verilen hizmetlerle ilgili güncellenen tarife cetvelleri hakkında önerge.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ: XX**

**2-(KENTSEL TASARIM MDR.-107918)** Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) koordinatörlüğünde; İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Karşıyaka Belediyesi iş birliği ile sürdürülebilir kalkınmayı amaçlayan Avrupa Birliği destekli proje yürütülmektedir. Proje kapsamında; Karşıyaka İlçesinde belirlenen atıl alanların katılımcı bir süreçle tasarlanıp, projelerin hayata geçirilmesi planlanmıştır. İlk proje alanı olan Tersane Mahallesi, 1669 Sokak'ta bulunan parka "Emre Zeyrek Parkı" isminin verilmesi hakkında önerge.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:215**

**3-(KENTSEL TASARIM MDR.-107727)** Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) koordinatörlüğünde; İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Karşıyaka Belediyesi iş birliği ile sürdürülebilir kalkınmayı amaçlayan Avrupa Birliği destekli proje yürütülmektedir. Proje kapsamında; Karşıyaka İlçesinde belirlenen atıl alanların katılımcı bir süreçle tasarlanıp, projelerin hayata geçirilmesi planlanmıştır. İkinci proje alanı olan Tersane Mahallesi, 1672/2 Sokak'ta bulunan parka "Kedili Avlu" isminin verilmesi hakkında önerge.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:216**

**4-(SOSYAL YARDIM İŞLERİ MDR.-107843)** İnönü Mahallesi 6660 Sokak No:36 adresinde hizmet verecek olan anaokuluna Zuhal-Yücel İZMİRLİ isminin verilmesi hakkında önerge.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:217**

**5-(İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve SIFIR ATIK MDR.-107857)** Belediyemiz sınırları içinde belirlenen alanlarda, tarım ve gıdanın önemine dikkat çekmek, iklim ve çevre konularında farkındalık yaratmak amacıyla İzmir Ticaret Borsası ve SS İzmir Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi ile işbirliğinde proje bazlı iş modelleri geliştirmek ve uygulamak amaçlı işbirliği protokolünün imzalanması için Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil TUGAY'a yetki verilmesi hakkında önerge.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:218**

**6-(MALİ HİZMETLER MDR.-107834)** İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Tesisler Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğüne ait yatırım, hizmet alımları ve ekteki ilgili müdürlüklere ilişkin maaş ödeneklerinin yıl sonuna kadar ihtiyaca yetmeyeceği anlaşıldığından, 98.000.000,00 TL tutarında ek ödenek verilmesi hakkında önerge.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ: XX**

**II. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ**

**1-(SAĞLIK İŞLERİ MDR.-105531)** Karşıyaka Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmet vermekte olan İlk Yardım Eğitim Merkezinde verilen Temel İlk Yardım ve Güncelleme eğitimleri ile sınav ve sınav gözetmenlik ücretlerinin İl Sağlık Müdürlüğü'nün belirlediği 2022 fiyat taifesine göre kişi başına düşen maliyetlerin (kitap, eğitim, sınav, gözetmenlik, ilk yardımcı kart

vs.'nin karşılanabilmesi için 300(Üçyüz) TL'ye çıkarılmasının oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:219**

**2-(ULAŞIM HİZMETLERİ MDR.-106255)** Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce, özel-tüzel kişiler ve kamu kurum-kuruluşlarının yapmış olduğu kazı çalışmalarında "Zemin Açık Birim Fiyatları" kullanılarak, kazı ruhsat bedellerinin tahakkuk işlemleri yapılmaktadır. Ancak, zemin kaplama malzemelerinin son dönemde artış gösteren maliyetleri nedeniyle 2022 yılı için gelir tarifemizde yer alan "Zemin Açık Birim Fiyatları"na ait güncellenen tarife cetvelinin oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:220**

**3-(MALİ HİZMETLER MDR.-107834)** İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Tesisler Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğüne ait yatırım, hizmet alımları ve ekteki ilgili müdürlüklere ilişkin maaş ödeneklerinin yıl sonuna kadar ihtiyaca yetmeyeceği anlaşıldığından, 98.000.000,00 TL tutarında ek ödenek verilmesinin oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

**OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ:221**

**Cemil TUGAY**  
Belediye Başkanı